Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Merko” veya “Şirket”) 1982 yılında kurulmuştur. Şirket 13 Aralık 1982 

tarihinde Ticaret Sicil Gazetesi’nde tescil edilmiştir. 

b) Şirket’in ortaklık yapısı 

Şirket, kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 (iki yüz elli milyon) TL’dir. (30 

Haziran 2021: 250.000.000 TL).  

Şirket sermayesi, 30 Haziran 2022 tarihi itibari ile 72.556.591 TL (30 Haziran 2021: 72.556.591 TL) 

tutarındaki sermayenin tamamı ödenmiştir. 

Şirket’in 100.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı,  250.000.000 TL ’ye çıkarılmış olup, 04 Aralık 2020